
 

    
 

滚轮平台 
 

对齐材料 
以达到最精准的裁切效果 

版
本
：

0
3
.2

0
2
1
 \

\可
能
发
生
技
术
变
更

 

 

波拉印刷设备(上海)有限公司 

上海青浦工业园区胜利路1098弄198号 201700 

www.mohr-postpress.com\\sales.ppm@polar-mohr.com 
 

滚轮平台 
MOHR滚轮平台是MOHR 高速裁切机DX系列的完美辅助设备，

例如，与任何升降堆叠机和Transomat卸纸机组合便可形成

一个简单的裁切系统。滚轮平台可帮助操作员有效提高作

业效率、减少作业工作量。 

滚轮传送可将幅面达70x100cm的纸张平滑地运送到工作台

面进行对齐，裁切之前有侧规、气枪和喷气孔辅助对齐。

然后，纸张在气流帮助下轻松地送入裁切机，保证了最精

确的裁切效果。坚固的对齐桌采用镀镍钢，同时可灵活调

整。高度可以通过旋转脚调整，以便适合任何尺寸或品牌

的刀具。 

 

 

您将收获 

 符合人体工程学的工作高度，便于操作人员对纸张进行

对齐。 

 纸张完美对齐，效果精准，减少浪费。 

 提高效率:在使用滚轮对齐桌的同时，一个操作人员可以

继续裁切。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

技术参数 

 

 

 

更多细节请关注我们的公众号 

 

 

 

桌面尺寸（长 X 宽 mm） 1,000 x 1,750 

高（mm，可调整） 900 

重（kg） 220 

压缩空气要求 

可选独立送风 
200 

裁切机型号 所有型号 


